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Takdim 

Dergimizin Ağustos sayısında da sizlerle beraberiz. Önceki sayıdan itibaren 

başlattığımız şablon değişikliği ile ilgili olarak yüreklendirici geri dönüşler aldık. 

Bu da bizi sevindirdi. Bundan sonraki süreçte de sizlerden gelecek olan görüş ve 

önerileri elbette ki dikkate alacağız. Siz varsanız, biz de varız. Bu arada Milli Eğitim 

Bakanlığı, Talim Terbiye Kurulu Başkanlığı eğitimin temel unsurlarından biri olan 

öğretim programlarında önemli değişiklikler gerçekleştirdiler. Bu değişikliklere 

ilişkin alan editörlerimizin, yazarlarımızın değerlendirmeleri olacağını 

düşünüyoruz. Ayrıca, önümüzdeki eğitim öğretim yılından itibaren 

araştırmacılarımızın farklı açılardan bu değişiklikleri ele alacağını, araştırmalarına 

konu edineceklerini ümit ediyoruz. Öğretim programlarımıza yönelik olarak 

yapılacak araştırmaların hem öğretim programlarımızın niteliğinin artırılmasına 

hem de paydaşlardan gelecek görüş ve önerilerin geribildirim olarak Milli Eğitim 

Bakanlığımız tarafından değerlendirileceğine inanıyoruz. Program geliştirme 

süreçlerinde bu bilgi birikimlerinden, araştırma sonuçlarından yararlanılacağını 

bekliyoruz. Tecrübeyi tecrübe etmenin hem pahalı hem de zaman ve kaynak 

israfına yol açtığının farkında olarak elde ettiğimiz birikim ve tecrübelerimizden 

sürekli daha iyiye, daha güzele ulaşmak için yararlanmalıyız. Yaşadığımız 

coğrafyada, tarihsel sorumluluğumuzu da dikkate alarak daha çok çalışmaya ve 

daha nitelikli bilgi üretmeye ihtiyacımız var.  

Dergimizin bu sayısında da ilgiyle okuyacağınızı düşündüğümüz birbirinden 

kıymetli çalışmalar bulunmaktadır. Yoğun ilginiz bizi cesaretlendirmektedir. 

Bununla birlikte çalışmaların seçiminde zorluk yaşamıyor değiliz. İnsan 

olmamızın gereği olarak hep daha iyiye ulaşmayı arzu ediyoruz. Daha iyiye 

ulaşmanın sonunun olmadığının herkes gibi biz de farkındayız. Bunun için 

çalışmaya hep birlikte devam edeceğimizi umuyoruz.  

Dergimizle ilgili görüş ve önerilerini bizimle paylaşan değerli arkadaşlarımıza; 

dergimizin Ağustos sayısında yazar, hakem ve editör olarak görev alan tüm 

meslektaşlarımıza dergi yönetimi adına teşekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum. 

 

Doç. Dr. Halil İbrahim SAĞLAM 

Editör 
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